
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 – 04.97    (04/00/Do) RENOLIN ZAROL.DOC

Popis

RENOLIN ZAROL je vodný roztok pomocné provozní
kapaliny bez obsahu ropného oleje, která se používá
jako kluzný prostředek na pryž,např. při nasazování
pryžového těsnění, apod.

RENOLIN ZAROL obsahuje anionické emulgátory a
organické antikorozní přísady.

Použití

RENOLIN ZAROL je připraven k použití, další ředění
vodou není žádoucí vzhledem ke snížení antikorozní
ochrany.

Roztok v užitné koncentracích chrání stroje a nástroje
před korozí.

Lehké kovy, laky a polymery nejsou napadány.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - zelená kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 1003 DIN 51 757
Hodnota pH při 20°C - 10,4 DIN 51 369
Vzhled - čirý -
Filtrační test na třískách stupeň koroze 0 a 0 DIN 51 360-2

RENOLIN ZAROL


